



**BACK
MAGIC**

Produktspezifikation/ Scheda prodotto

Mini Gipfel leer

Art: **H10125**

Gewicht /Peso: **28g**

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: **150**

Foto:



Zutaten/Ingredienti:

(DE) WEIZENMEHL, Wasser, 19% BUTTER, Hefe, pasteurisiertes VOLLEI, Zucker, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, Traubenzucker, Maisquellmehl, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel (Enzyme (Amylasen, Hemicellulasen), Ascorbinsäure).
Das Produkt kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Soja enthalten.

(IT) FRUMENTO, acqua, il 19% di BURRO, lievito, intero, pastorizzato d'UOVO, zucchero, sale, GLUTINE DI GRANO, LATTE intero in polvere, AMIDO DI FRUMENTO, destrosio, farina di mais, WEIZENQUELLMEHL, FARINA DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina (enzimi (amilasi, emicellulasi), acido ascorbico).
Il prodotto può contenere tracce di noci, sesamo, soia.

Haltbarkeit/Data di scadenza: **8 Monate**

Lagerung/ Stoccaggio: **-18°**

Backanleitung/istruzioni di cottura: **Backen/informare**



Backzeit
Tempo di cottura

16-18min



Backtemperatur
Temperatura di cottura

180°

GTG
Gegarter Teigling
impasto lievitato

Verpackungsmaße/Confezionamento: **Schachtel , Scatola**

Allergene/Allergeni	0	x
Glutenhaltiges Getreide/cereali contenenti glutine	0	
Krebstiere/crostacei		X
Eier/uova	0	
Fisch/pesce		X
Erdnüsse/arachidi		X
Schalenfrüchte/noccioline	0	
Soja/soia	0	
Laktose/lattosio	0	
Sellerie/sedano		X
Senf/senape		X
Sesamsamen/semi di sesamo	0	
Schwefeldioxid und Sulfite /Anidride solforosa ≥10mg/kg / 10mg/l		X
Lupinen/lupini		X
Weichtiere/molluschi		X

Mehl/farina	0	x
Weizen/frumento	0	
Dinkel/farro		X
Roggen/segale		X
Hafer/avena		X
Gerste/orzo		X
Hirse/miglio		X
Mais/mais		X
Reis/riso		X
Buchweizen/ grano saraceno		X

Nährwert/Energie	Pro 100 g	1741,0 kJ	(416,0 kcal)
Fett		21,0 g	
– davon gesättigte Fettsäuren		12,6 g	
Kohlenhydrate		46,8 g	
– davon Zucker		3,4 g	
Eiweiß		8,5 g	
Salz		1,2 g	
Ballaststoffe		3,0 g	